Тел. для справок 8-(922) 2211378, Факс (343) 267-88-72

Директору

Института геофизики УрО РАН
член-корр. РАН
Мартышко П.С.

Уважаемый Петр Сергеевич!

Просим Вас выдать справку-заключение о величине расчетной силы сейсмического воздействия на планируемый к строительству (реконструкции) объект (указать объект и адрес площадки строительства).
Площадь участка:

Этажность здания:

Глубина заложения фундамента объекта:

Степень ответственности объекта:

Реквизиты и контакты предприятия: